MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 06/2022

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL – CIGA (09.427.503/0001-12)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL - CIGA, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO CONTINUADO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, DOS SISTEMAS: DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DE SANTA CATARINA - CIGA DOM/SC; TRIBUTÁRIA: GESTÃO DO SIMPLES NACIONAL - CIGA SIMPLES; GESTÃO TRIBUTÁRIA -
GESTÃO DO CADASTRO INTEGRADO MUNICIPAL - CIGA CIM; SISTEMA DE INFORMAÇÕES DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DA
FATMA - SINFAT/SC; COLETOR DE DADOS- CIGA COLETOR.
VALOR: 8.734,80 (oito mil, setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: ART.24, XXVI da Lei Federal 8.666/93.

Rio dos Cedros, 18 de Janeiro de 2021.

JORGE LUIZ STOLF

 Prefeito